RoHS
Serie Betriebsdruck Verwendbarer Kolben-Ø [mm] Montage Seite
1
Standard
Serie JA Grundausführung
Flanschausführung
Ausführung mit
Fußbefestigung

R
[mm]
Bestellschlüssel
JA F 180 40-150
Montageart
— Grundausführung
F Flanschausführung
L Ausführung mit Fußbefestigung
Verwendbarer Kolben-Ø
Benennung
Verwendbarer
Kolben-Ø
180 180 mm
200 200 mm
Gewinde-Nenngröße
Gewinde-
Nenngröße
Verwendbare Zylin-
der-Nenngewindegröße
40-150 M40 x 1,5
45-150 M45 x 1,5
Für Pneumatikzylinder (Ø 180, Ø 200)
Verwend-
barer
Kolben-Ø
[mm]
Modell
Verwendbare
Zylinder-Nenn-
gewindegröße
Max. Zug- und Druckkraft (N) Zulässige
Exzentri-
zität
(U)
Schwenk-
winkel
Umge-
bungstempe-
raturGrundaus-
führung
Flanschaus-
führung
Ausführung mit
Fußbefestigung
180 JA180-40-150-X530 M40 x 1,5
71000 55000 55000 3 5° -5 bis 60 °C
200 JA200-45-150-X530 M45 x 1,5
Modell/Technische Daten Technische Daten
Betriebsdruck Pneumatikzylinder: max. 1 MPa
Montage Grundausführung, Flanschausführung, Ausführung mit Fußbefestigung
Betriebsbereich
Achse
Kugelmittelpunkt
Be
trie
bs
be
rei
ch 5°
5°
U
U
X530
6
M
60°
U
U
B
C
H
4 x J
Ø